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SCARICO A PAV.
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SBOCCO AERAZIONE
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ALTOPARLANTE
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ESTRATTORE FUME
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PREFABR. IN CEM.ARM.
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SCANALATURA LA PARETE
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ASSE

RIFERIMENTO A PIANTA

E/O PARTICOLARE

BRH ALTEZZA PARAPETTO

RW SIMBOLO VIA DI FUGA

REV APERTURA DI REVIS.

FAS FACCIATA

VISTA DALL BASSO

PARETE ALLEGGERITA

Le altezze delle porte sono indicate da pavimento finito a grezzo architrave.

Variazioni rispetto al contenuto della pianta precedente.

FB PAVIMENTO

Questa pianta e valida soltanto in relazione con le appartenenti piante di dettaglio,
particolari ed esecutivi architettonici cosi come le piante dei vari progettisti.
Riferimenti ad altre piante sono da rispettare particolarmente, ma non rivendicano
automaticamente la completezza. Indicazioni negli esecutivi in riguardo all'esecuzione
di dettagli e collegamenti hanno valenza prioritaria rispetto a disgni tipo e di sisterna.
La pianta e valida soltanto all'interno dei bordi indicati della pianta, nelle zone di
bordo sono da rispettaare le piante di condessione. Sono da verificare tutte le
misure e le quote, eventuali discrepanze e contradizione nelle piante sono da
riportare immediamento alla D.L.locale ed agli architetti.

RIFERIMENTO

A DETTAGLIO

In caso di soglia cont ala quota piu alta.
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L-DD 150/200

S-WD
30/15
OK= -2,84

S-WD 30/15
OK= UKRD

H-WD 30/25
OK= -2,69

H-WD 25/15
OK= UKRD

S-WD 20/15
OK= UKRD

H-WD 45/25
OK= -2,69

S-WD 35/25
OK= UKRD

L-WD 100/60
OK= -2,19

E-WD 30/20
OK= -2,69

H-DD 30/20

S-DD
25/25

S-DD 20/20

H-WD 15/13
OK= -6,285

H-DD
30/15

S-DD
20/20

L-DD 150/200L-WD 200/90
OK= UKRD

L-WD 200/90
OK= UKRD

S-WD 20/30
OK= -1,99

S-DD 20/20

S-DD 20/20

L-DD 66/30

H-WD 40/13
OK= -6,285

LS-DD 260/125

E-DD 30/10

L-DD 120/40

E-DD 20/10

S-DD 50/25

S-WD 25/25
OK= UKRD

S-WD 35/25
OK= UKRD

S-WD 20/15
OK= UKRD

E-WD 30/15
OK= -2,69

H-WD 170/25
OK= -2,84

E-WD 30/20
OK= UKRD

E-WD 30/15
OK= UKRD

S-WD 30/25
OK= UKRD

L-WD 70/50
OK= -2,19

H-WD 30/25
OK= -2,84

S-WD 30/25
OK= UKRD

S-DD 20/15

S-DD 25/25E-DD 30/15

L-DD 130/35

S-WD 20/30
OK= UKRD

L-WD 70/40
OK= -2,19

LS-WD 60/40
OK= UK Treppenpodest
CA. -3,49
pianerottolo

2x L-WD d= 35
Achse= -2,365

E-WD 15/15
OK= UKRD

E-WD 20/15
OK= UKRD

L-WD 70/50
OK= -2,19

S-WD 25/25
OK= UKRD

L-WD 75/50
OK= -2,19

L-WD 100/60
OK= -2,19

L-DD 100/70

S-DD 15/15

S-KB d= 10
Lage gem.
Angabe BL
posizione sec.
indicazioni della D.L.

S-RH d= 30
RA= -2,40
wasserdicht

E-WD 40/20
OK= -2,84

LE-WD 400/160
OK= UKD

L-WD 30/15
OK= -2,84

S-DD 25/25

H-DD 35/25

H-DD 50/25

L-WD 80/40
OK= UKRD
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H-WD 70/25
OK= -2,84
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S-DD 25/25

S-WD 25/35
OK= UKRD

Schacht
170/170

L-DD 75/25

S-WS 109/90/27
OK= -4,665
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Wandschlitz mit
Feuerschutzplatte
verkleiden

S-WS 109/90/19
OK= -4,365

Hydrant +
Handfeuerlöscher

S-WS 20/12
OK=-1,99
UK=-4,615

S-WS 109/90/19
OK= -4,365

S-WS 20/12
OK= -1,99
UK=-4,615

S-WD 15/15
OK= -2,69

S-DD 25/25

S-WD 20/30
OK= -1,99

HS-WD 125/70
OK= -2,14

E-DD
30/15

2x L-KB
d=35

LS-WD 40/40
OK= -3,355

E-WD10/10
OK= -3,355

L-DD 60/35

E-DD 20/10

S-DD 20/20

LS-WD 40/40
OK= -5,09

E-WD 10/10
OK= -5,09

HLS-WD 125/171
OK= -1,99
UK= -3,70

E-WD 20/20
OK= UKRD
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L-WD 100/60
OK= UKRD
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Lage gem.
Angabe BL

Hydrant +
Handfeuerlöscher

idrante+
estintiore a mano

Hydrant +
Handfeuerlöscher
idrante+
estintiore a mano

H-DD 20/15

KS- MW nach Installation
verschliessen und raumseitig verputzen

Maueranschlussschiene einlegen

VK Deckenplatte bordo solaio

E-WD 20/20
OK= UKRD

UKST= -3,955
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Mitte Sporthalle

FBA 25/25/20

Sprossenwand Doppelfeld, schwenkbar Gitterleiter, 4- teilig

Volleyballanlage

FBA 25/25/20

FBA 25/25/37FBA 25/25/37 FBA 25/25/37
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FBA 25/25/37

FBA 25/25/20

Volleyballanlage

Sprossenwand Doppelfeld, schwenkbar

Tür unterschnitten

Tür unterschnitten

Wandnische Haspel
mit Feuerschutzplatte
auskleiden

Wandnische Haspel
mit Promat auskleiden

Hydrant +
Handfeuerlöscher

S-WS 109/90/19
OK= -4,365

S-WS 20/12
OK= -1,99
UK= -4,615

Wandnische Haspel
mit Feuerschutzplatte
auskleiden
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S-RH d= 20
RA= -2,16
wasserdicht

S-RH d= 30
RA= -2,27
wasserdicht

L-DD
345/50

E-WD 40/30
OK= UKRD

S-DD 45/20

S-WD 20/20
OK= UKRD

S-WD 30/30
OK= UKRD

S-DD 40/25

S-WD 25/25
OK= UKRD

S-WD 35/25
OK= UKRD

S-WD 20/15
OK= UKRD

HS-WD 125/100
OK= -2,70
UK= -3,70

L-DD
65/210

L-DD
85/270

L-DD 150/200

UKST= -3,15
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H-WD 20/15
OK= -2,69

S-RH d= 30
RA= -2,64, wasserdicht

S-RH d= 30
RA= -2,40, wasserdicht

S-WD 30/15
OK= -2,89

H- WS 135/12
OK= -5,215

UK= OKRFB

H-WD 20/25
OK= UKRD

S-KB d= 18

S-WD 15/15
OK= -2,84

2x L-WD 25/25
OK= -2,84

H-WD 15/13
OK= -6,285

L-WD 85/50
OK= -2,19

S-WD 15/15
OK= UKRD

S-FBS
50/15/6

S-KB d=20
RA= -2,74

H-WD 40/15
OK= -6,265

S-BD
40/40

S-WD 25/15
OK= UKRD

H- WS 30/12
OK= UKRD
UK= -6,085

H-WD 40/15
OK= -6,265

Wandnische Haspel
mit Feuerschutzplatte auskleiden

S-WD 20/25
OK= -1,99

VK Deckensprung
bordo salto di quota solaio

2x S-FBS
520/55/22

S-BD
40/40

S-BD 40/40

S-BD 40/40

S-BD 40/40
S-FBS 50/15/6

S-BD 40/40

2x S-KB d=18
Lage gem. Angabe BL
posizione sec.
indicazioni della D.L.

UKST= -3,955

Deckensprung
salto di quota solaio
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H-WD 20/15
OK= -2,69

S-WD 25/30
OK= UKRD

S-WD 25/25
OK= -4,665

LS-WD 300/110
OK= UKRD

L-DD 100/70

S-WD 25/25
OK= -4,365

S-WS
109/90/19
OK= -4,365

GK- Wand ohne Deckenanschluss
h= 4,705
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inseriere profili per fissaggio muratura

rivestire la nicchia nella
parete dell'impianto naspi
con un pannello antincendio

spalliera doppia girevole quadro svedese oscillante, quaternario

spaliera
parete paracolpi

centro della palestra

impianto volley

tracciato tecnico

tracciato tecnico

parete in cartongesso senza
collegamento solaio

rivestire la nicchia nella
parete dell'impianto naspi
con un pannello antincendio

idrante+
estintiore a mano

rivestire la nicchia nella
parete dell'impianto naspi
con un pannello antincendio

abgehängte Decke

chiudere la muratura dopo l'installazione
inserire profili per fissaggio muratura
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rivestire la nicchia nella
parete dell'impianto naspi
con un pannello antincendio

spalliera doppia girevole

posizione conforme
all'indicazione della direzione
dei lavori

impermeabile

impermeabile
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chiudere la muratura dopo l'installazione
e intonare al lato interno

S
te

ig
le

ite
r 

m
it 

F
a
lls

ch
u
tz

impermeabile

impermeabile

rivestimento in lamiera alluminio
profilo ad L, perimetrale

pozzo

rivestire la fessura
nella parete con un
pannello antincendio

porta tagliata
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SEZIONE APERTURA

SCHNITT BODENAUSSPARUNG

FBA 25/25/20

FBA 25/25/37FBA 25/25/37FBA 25/25/37FBA 25/25/37

FBA 25/25/20FBA 25/25/20 FBA 25/25/20 FBA 25/25/20

SEZIONE APERTURA

UKST=-3,515

FBA 25/25/20

Huelsen- Steckreck- Anlage

impianto sbarre, fissaggio
con bussola

SEZIONE APERTURA
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WA 45/7
OK= -3,415

WA 45/7
OK= -3,415

WA 45/7
OK= -3,415

WA 45/7
OK= -3,415

Klappe in Prallwand

chiusino in parete paracolpi

Klappe in Prallwand

chiusino in parete paracolpi

Klappe in Prallwand

chiusino in parete paracolpi

Klappe in Prallwand

chiusino in parete paracolpi

idrante+
estintiore a mano

porta tagliata

ancoraggi sec.
progettazione
ascensore

UKST= -4,015

H-DD 45/25

55/35
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UKST= -3,955

UKST= -3,955

Sprossenwand Doppelfeld, schwenkbar
spalliera doppia girevole

S-BD 40/40

UKST= -3,955

S-WD 45/20
OK= UKRD

H-WD 20/15
OK= UKRD
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S-WD 15/20
OK= UKRD

S-DD 18/18
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WS 35/65/19
OK=-4,615

WS 35/65/19
OK=-4,615
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WS 35/65/19
OK=-4,615

WS 35/65/19
OK=-4,615

WS 35/65/27
OK=-4,915

WS 35x65x20
OK=-4,665

WS 35x65x20
OK=-4,665

WD 105x65
OK=-4,565
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3x Grundregal 130
2x Anbauregal 100
1x Anbauregal 130

4x Schrank
80x200x44
armadio

Waschma
schine
lavatrice
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F

F

F

F

Bank

5x Personalspind

V. SCALA 01

TREPPE 01

R -2.51

FB 012a: Estrich geschl.

3,675-

3,675-

6,215-

6,415-

NGF: 45,64 m2

RH: 2,540 m

V. SCALA 03

TREPPE 03

R -2.53

FB xx: Estrich geschl.

3,61-

3,61-

6,215-

6,415-

NGF: 23,57 m2

RH: 2,605 m

CORRIDOIO

FLUR

R -2.11

FB 004: Lino

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 197,46 m2

RH: 3,000 m

SP.RAGAZZE 02

UMKLEIDE M 02

R -2.14

FB 006a: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 36,26 m2

RH: 3,000 m

D.RAGAZZE 02

DUSCHE M 02

R -2.13

FB 006: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 24,85 m2

RH: 3,000 m

D.RAGAZZI 02

DUSCHEN J 02

R -2.12

FB 006: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 24,85 m2

RH: 3,000 m

SP.RAGAZZI 02

UMKLEIDE J 02

R -2.10

FB 006a: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 36,26 m2

RH: 3,000 m

DETERSIVO

PUTZRAUM

R -2.26

FB 006a: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 29,64 m2

RH: 3,000 m

SERV.P.HAND.D

WC BEH. D

R -2.24

FB 006a: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 5,37 m2

RH: 3,000 m

SERV.P.HAND.U

WC BEH. H

R -2.23

FB 006a: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 5,36 m2

RH: 3,000 m

SP.PROF01

UMKL. 01

R -2.22

FB 004: Lino

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 7,20 m2

RH: 3,000 m

SP.PROF02

UMKL.L. 02

R -2.19

FB 004: Lino

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 7,20 m2

RH: 3,000 m

SALA ATTREZZI 01

GERÄTERAUM 01

R -2.03

FB 004: Lino

2,06-

2,06-

6,215-

6,415-

NGF: 50,12 m2

RH: 4,155 m

REGIA

REGIE

R -2.07

FB 004: Lino

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 20,47 m2

RH: 3,000 m

ATTREZZI 01

GERÄTE 01

R -2.05

FB 004: Lino

1,31+

1,675-

6,215-

6,415-

NGF: 12,93 m2

RH: 4,540 m

ATTREZZI 02

GERÄTE 02

R -2.06

FB 004: Lino

1,31+

1,675-

6,215-

6,415-

NGF: 9,48 m2

RH: 4,540 m

SALA ATTREZZI 02

GERÄTERAUM 02

R -2.04

FB 004: Lino

1,99-

1,99-

6,215-

6,415-

NGF: 47,49 m2

RH: 4,225 m

PALESTRA 01

SPORTHALLE 01

R -2.01

FB 011 : Sport- Parkett

1,37+

0,79+

6,215-

6,415-

NGF: 409,93 m2

RH: 7,005 m

PALESTRA 02

SPORTHALLE 02

R -2.02

FB 011 : Sport-Parkett

1,69+

0,67+

6,215-

6,415-

NGF: 409,92 m2

RH: 6,885 m

V. SCALA 02

TREPPE 02

R -2.52

FB 012a: Estrich geschl.

3,195-

3,805-

6,215-

6,415-

NGF: 40,38 m2

RH: 2,410 m

SP.RAGAZZE 01

UMKLEIDE M 01

R -2.15

FB 006a: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 30,83 m2

RH: 3,000 m

D.RAGAZZE 01

DUSCHEN M 01

R -2.16

FB 006: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 20,91 m2

RH: 3,000 m

D.RAGAZZI 01

DUSCHEN J 01

R -2.17

FB 006: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 21,07 m2

RH: 3,000 m

SP.RAGAZZI 01

UMKLEIDE J 01

R -2.18

FB 006a: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 30,98 m2

RH: 3,000 m

CHIUSA 01

SCHLEUSE 01

R -2.05a

FB 004: Lino

1,99-

3,765-

6,215-

6,415-

NGF: 2,62 m2

RH: 2,450 m

CHIUSA 02

SCHLEUSE 02

R -2.06a

FB 004: Lino

1,99-

3,765-

6,215-

6,415-

NGF: 2,62 m2

RH: 2,450 m

TECNICA

TECHNIK

R -2.28

FB 008a: Estrich

1,99-

1,99-

6,215-

6,415-

NGF: 67,72 m2

RH: 4,225 m

FITNESS

FITNESS

R -2.27

FB 010: Sport- Lino

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 47,22 m2

RH: 3,000 m

D.PROF02

DUSCHE L. 02

R -2.20

FB 006: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 5,68 m2

RH: 3,000 m

BIDELLO

SCHULDIENER

R -2.25

FB 004: Lino

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 6,56 m2

RH: 3,000 m

D.PROF01

DUSCHE L. 01

R -2.21

FB 006: Fliesen

1,99-

3,215-

6,215-

6,415-

NGF: 5,68 m2

RH: 3,000 m
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